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KOMUNA E VITISË

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit Nr. 04/L042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë 

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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KOMUNA E VITISË

657

Rruga 28 Nentori pn Viti

61000

0280/381-519 

Fadil Abazi

fadil.n.abazi@rks-gov.net
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

Qeveritar           

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 
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064 001 2 2 1 93

Shërbimet e mbështetjes 

profesionale me 

komponentën për ofrimin e 

shërbimeve publike dhe 

mirëqenjes së qytetarëve

16.01.2025 17.01.2025 18.02.2025 28.02.2025 01.03.2025 28.08.2027 780,000.00 708,328.00

272 002 1 2 1 21

Furnizim me dokumenta 

bllanko-Blloka participi -

Bashkepagesat ,recetat e 

barnave , vertetimet ,raportet 

etj

27.01.2025 28.01.2025 28.04.2025 02.05.2025 02.05.2025 01.05.2026 10,500.00 9,579.65

397 003 1 2 1 31

	Furnizimi,montimi dhe 

rregullimi me material te imët 

dhe pajisje te tjera për të 

gjitha njësit shpenzuese

30.01.2025 31.01.2025 19.03.2025 23.04.2025 23.04.2025 23.04.2026 60,000.00 67,343.50

593 004 2 1 1 93

Shërbimet e Kujdesit social 

dhe shëndetësor shtëpiak - 

paliativ i të sëmuarve në 

Komunën e Vitisë

06.02.2025 07.02.2025 04.02.2025 06.02.2025 06.02.2025 05.02.2027 700,000.00 700,000.00

1029 005 2 2 1 93

	Shërbimet e ndriçimit 

profesional, binës, 

akcesorëve dhe zërimit për 

nevoja e Autoritetit 

kontraktues

20.02.2025 21.02.2025 28.03.2025 03.06.2025 03.06.2025 02.06.2026 15,000.00 13,965.00

1466 006 1 1 1 29

Furnizim me mekanizëm 

bujqësor

11.03.2025 13.03.2025 14.05.2025 28.05.2025 28.05.2025 27.05.2026 253,350.00 553,350.00

1454 007 1 1 1 29 Furnizim me serra 50m2
12.03.2025 13.03.2025 16.06.2025 26.06.2025 26.06.2025 25.06.2026 140,000.00 125,000.00

1468 008 1 2 1 29

Furnizim për Bletari;  Fletë 

dylli dhe Koshere tre katëshe

12.03.2025 13.03.225 15.07.2025 18.09.2025 18.09.2025 17.09.2026 21,600.00 12,840.00

1584 009 2 2 1 93 Mirëmbajtja e ndriçimit publik
14.03.2025 17.03.2025 24.04.2025 23.04.2025 23.04.2025 22.05.2028 51,000.00 3,050.10

1780 010 1 1 1 33

Furnizimi me barna për 

nevojat e QKMF-s 
10.03.2025 13.03.2025 19.09.2025 10.10.2025 10.10.2025 09.10.2027 272,000.00 271,979.20

2178 011 1 2 1 17

Furnizim me rekuizita 

sportive  për nevojat e 

Drejtorise së Sportit dhe 

Drejtorisë se Arsimit 

01.04.2025 02.04.2025 30.04.2025 13.05.2025 13.05.2025 12.05.2026 24,500.00 18,767.50

2718 012 1 2 1 28 Furnizim me material higjenik 
26.06.2025 27.06.2025 27.07.2025 11.08.2025 11.08.2025 10.08.2026 47,000.00 25,600.00
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2950 013 5 2 1 45

Ndërtimi i tribunave të 

stadiumit në fshatin Skifteraj 08.05.2025 09.05.2025 04.06.2025 11.07.2025 11.07.2025 10.07.2025 35,000.00 32,680.00

3218 014 1 2 1 28

Furnizimi dhe vendosja e 

shenjave horizontale dhe 

vertikale të komunikacionit

26.06.2025 27.06.2025 05.08.2025 15.08.2025 15.08.2025 17.08.2026 100,000.00 100,000.00

3721 015 1 3 6 93

Furnizimi me videoprojektor , 

dhe riparimi të rrjetit të 

altroparlantve në sallën e 

koncerteve -kinemasë

3,000.00

3962 016 2 3 6 93

Sigurimi i automjeteve të 

komunës së Vitisë
08.05.2025 09.05.2025 04.06.2025 10.06.2025 10.06.2025 09.06.2026 9,950.00 10,265.99

017 1 3 6 40

Furnizimi me oksigjen 

medicional për pacientë që 

kanë nevojë per sëmundje 

aspirative

3,000.00

018 1 1 1 29

 Mirmbajtja e fotokopjeve dhe 

printerave dhe Furnizimi me 

tonera per shkolla

20,000.00

019 1 4 7 28

Furnizimi dhe montimi i 

laurës ( rampës) automatike
990.00

020 1 1 1 O1

Furnizim me dru zjarri për 

djegie për të gjitha njësitë 

shpenzuese të Autoritetit 

kontraktues,trevjeqar

11.06.2025 12.06.2025 15.07.2025 21.07.2025 21.07.2025 21.07.2028 544,760.00 543,620.00

021 1 1 1 33

Furnizimi me reagenca për 

laborator-për Analiza- tre 

vjeçar
06.06.2025 07.06.2025 05.08.2025 11.06.2025 11.06.2025 10.06.2028 225,000.00 224,900.19

022 1 3 6 O2

Furnizimi me pelet për QMF 

në Pozheran dhe shkollën në 

Sadovinë

16.06.2025 17.06.2025 08.07.2025 15.08.2025 15.08.2025 17.05.2026 4,400.00 4,280.00

023 2 3 6

Shërbimet e servisimit dhe 

mirëmbajtja e aparateve te 

Rëntegenit

14.08.2025 15.08.2025 11.09.2025 16.09.2025 16.09.2025 15.09.2026 6,000.00 6,000.00

024 2 2 1 60

Shërbimet e transportit me 

autobus për nevojat e 

Autoritetit kontraktues

01.07.2025 02.07.2025 05.08.2025 15.08.2025 15.08.2025 14.08.2026 16,000.00 16,000.00

025 2 3 6 28

Shërbimi me tenda 2 ditor, 

montimi dhe sigurimi i tyre 

për Panairin tradicional të 

Bujqësisë

03.07.2025 04.07.2025 31.07.2025 06.08.2025 06.08.2025 31.12.2025 1,550.00 1,140.00
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026

Vlersimi i mbrojtjes nga 

rrezatimi ne Repartin e 

Diagnostikes ne kuader te 

QKMF-s ne Viti

920.00

027 2 3 6 29

Shërbimet e servisimit dhe 

mirëmbajtja e aparateve te 

stomatologjisë

04.07.2025 07.07.2025 31.07.2025 16.09.2025 16.09.2025 15.09.2026 5,000.00 4,995.00

028 1 3 6

Furnizimi me ditar shkollor
5,000.00

029 1 3 6

Furnizim me material zyrtar 

dhe pedagogjik për procesin 

mesimor (Shkumsa,shpuza 

liber amë, mjete te tjera 

didaktike etj)

22.07.2025 23.07.2025 27.08.2025 16.09.2025 16.09.2025 15.09.2026 5,000.00 3,867.50

030 2 2 1 60

Transporti i nxënësve në 

relacione të ndryshme Lot 

I.Transporti i nxënësve 

Letnicë-Stubëll e Epërme dhe 

anasjelltas 

8,100.00

030 2 2 1 60

Transporti i nxënësve në 

relacione të ndryshme e Lot 

II.Transporti i nxënësve  

Podgorcë-Viti, dhe 

anasjelltas.

6,490.00

031 2 4 7 93

Vlerësimi i mbrojtjes nga 

Rrezatimi neë Repartin e 

Diagnostikës Radiologjike ëe 

kuadër të QKMF-s në Viti

920.00

032 2 2 1 29

Shërbimet e servisimit të 

aparateve laboratorit
10,500.00

033 2 1 1 93

034 2 1 1 93

035 5 2 1 45
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036 1 3 6

037 1 3 6 O2

038 2 3 6 29

039 5 3 5 45

040 2 2 1 73

041 1 3 6 22

042 2 2 1 60

043 2 2 1 60

044 2 3 6 72

045 2 2 1 93

046 5 2 1 45

047 2 3 6 93

048 2 3 6 93
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049 2 3 6 30

050 2 1 7 30

051 2 2 1 93

052 5 2 1 45

053 1 3 6

054 2 3 6 93

055 1 2 1 33

056 1 2 1 31

057 5 2 5 45

058 2 2 1 93

059 1 3 6

060 1 2 1 92

061 5 1 1 45

062 1 2 1 17
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063 2 2 1 93

064

3,386,530.00 3,457,551.63 € 0.00 € 0.00
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 Lloji i prokurimit , (shënohet vetem një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet jane keto:)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet jane keto: )

Vlera e prokurimit , (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet jane keto:)

Vlerë  minimale

Pronë e palujtshme

Konkurs projektimi

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Llojet e prokurimit

Vlera e prokurimit

Punë

Punë me koncesion

Furnizim

Sherbime

Sherbime Keshillimi

Nese projekti financohet nga dy apo tri burime, shenone qdo burim ne rresht te veqant, pra duke i perseritur te gjitha shenimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit ) , shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon per qdo vit fiskal prej 001 ) . Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhën më teper se një OE, atëhere shenone qdo kontrat ne rresht te 

veqant. 

Donacion = 3  , (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3   .)

Udhëzime për plotësimin e raportit :

Të hyrat vetanake =1 ,( nëse burim i financimit të projektit jan të hyrat vetanake , shenoni nr. 1  .( E plotësojn vetëm Kompanit Publike) )   

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2  , (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  .)
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Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara, (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara)

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2, (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 .)

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2,( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë

tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 .)

 Vrejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nese projekti iu eshte dhen dy OE, shenoje pjesen e kontrates se OE vendor ne nje rreshte dhe pjesen e kontrates OE jo vendor nerreshtin tjeter.)

 FPP,( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit.)

Titulli i aktivitetit të prokurimit, (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit.)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit, (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF)
Data e publikimit të njoftimit për kontratë, (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e krpp-se )
Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës, (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e krpp-se)
Data e nënshkrimit të kontratës, (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e krpp)

Afatet për implementimin e kontratës, (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)
Data e përmbylljes së kontratës, (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit)
Vlera e parashikuar e kontratës, (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së.)

Çmimi i kontratës, ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke perfshire te gjitha taksat etj, ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur ).

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata per shkak te ndalesave, (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive)
Çmimi total i paguar per kontratën, (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës)
Emri i OE,  (shënohet vetem emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata) 
OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2, ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2 .

Numri i ofertave të refuzuara, (shënohet vetëm numri i ofertave me cmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin) 

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vleres minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi
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KOSOVAMED 

HEALTHEARE

38

1 0

1 1
EUROPRINT 

GROUP SHPK

23

3 0

1 1
EURO BAU 

COMPANY

29

1 0

1 1
C.I.K.   

CARITAS  

13

1 0

1 1
TV LLAPI 20

2 0

1 1
NTP 

HAXHIJAHA

19
1 0

1 1
KASTRIOTI 

SM SHPK

18
2 0

1 1
BLETARIA TE 

AHMETI

19

4 1

1 1
PLUS TRADE 

LL.C

18
4 0

1 1
MADE KOS 22

2 0
1 1

INFINITT 

SHPK

18

2 0

1 1
LANTI PLAST 22

1 0
1 1
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RIZAH AVDIU 

B.I. RIAZAJET 

KAMBERI 

28

2 0

1 1
KROSA  

TRAFFIK SING

20

2 0

1 1
54

4 1

1 1
EUROSIG 11

5 1
1 1

50

1 0

1 1
17

2 1

1 1
33

6 0
1 1

NTSH 

DARDANI

21

1 0

1 1
BIO LAB SHPK 15

1 0

1 1
BEK FUIDS 14

3 0

1 1
GENIUS 

KOSOVA

11

1 0

1 1
VITIA TRANS 19

3 0

1 1
RIZAH AVDIU 

B.I

9

4 0

1 1
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48

1 0

1

PROMEDICAL 

SHPK
18 1 0 1 1

0 1 1

OFFISHOP 11 7 0 1 1

2 2 0 1

64 1 0 1 1

1 1 0 1

22 1 0 1 1

29 1 0 1 1

10 1 0 1 1

45 1 1 1 1
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25 4 1 1 1

25 8 1 1 1

9 2 0 1 1

1 1 0 1 1

35 1 0 1 1

13 5 1 1 1

15 1 0

15 1 0 1 1

13 1 0 1 1

19 4 0 1 1

1 1 0 1 1

9 3 0 1 1

9 3 0 1 1
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13 7 1 1 1

1 1 0 1 1

13 1 0 1 1

37 3 1 1 1

0 1 1

16 2 0 1 1

13 3 0 1 1

0 1 1

1 1 0 1 1

8 1 0 1 1

12 3 0 1 1

15 2 0 1 1

47 4 0 1 1

0 1 1
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1 1 1

0 1 1

0.00
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